
RÁMCOVÁ SMLOUVA č. S-0011/48683868/2024 

dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“), uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 

se sídlem: Palackého 211, Mladá Boleslav, 293 01 

IČO: 48683868 

zastoupené: panem Mgr. Petrem Dostálem, ředitelem 

na straně jedné a dále jen „objednatel“  

a 

 

MARTVER s.r.o. 

Sídlo: Strenice 81, 294 30 

Jednatel: Martin Rudolf 

IČO: 27120198 

DIČ: CZ27120198 

Údaj o zápise v OR: C 97791 vedená u Krajského soudu v Praze 

E-mail pro příjem objednávek: doprava@martver.cz 

Na straně druhé a dále jen „poskytovatel“ 

 

I. Předmět dohody 

1. Předmětem rámcové dohody je ujednání mezi objednatelem na straně jedné a 

dodavatelem na straně druhé, které upravuje podmínky týkající se zajištění autobusové 

dopravy žáků a zaměstnanců dle požadavků objednatele po území ČR a Evropy 

dodavatelem objednateli, a to na základě jednotlivých objednávek. 

2. Jednotlivá plnění budou realizována po dobu platnosti rámcové dohody. 

3. Objednatel uzavírá rámcovou dohodu s jedním dodavatelem. Poskytovatel je po celou 

dobu účinnosti rámcové dohody vázán svojí nabídkou ze dne 3. 9. 2024, na jejímž 

základě je dohoda uzavřena. 

 

II. Jednotlivá plnění 

1. Jednotlivými plněními se rozumí zajištění a poskytnutí autobusové dopravy 

poskytovatelem na základě výzvy k plnění (za výzvu k plnění je považována 

objednávka). Jednotlivá plnění budou vždy blíže vymezena v objednávce (zejm. termín, 

počet dní, místo a cíl výjezdu a počet přepravovaných osob). Objednávka musí být 

doručena poskytovateli ve lhůtě - nejpozději 3 dny před plánovaným dnem odjezdu. 

2. Objednávka bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění: 

a) datum a hodinu odjezdu 

b) místo nástupu 

c) počet osob 

d) požadavek na typ a velikost autobusu 

e) identifikační údaje zadavatele 

f) kontaktní osobu (e-mailová adresa a mobilní telefonní číslo), se kterou mohou 

být řešeny případné nejasnosti. 

3. Poskytovatel potvrdí objednávku vždy do 1 pracovního dne od jejího doručení. 

 

 

 

mailto:doprava@martver.cz


III. Termín, místo a způsob plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele za podmínek sjednaných rámcovou dohodou 

a objednávkou jednotlivého plnění realizovat předmět dohody v období od nabytí 

účinnosti této dohody po dobu 12 měsíců. Termíny, počty výjezdů a další požadavky 

zadavatel upřesní vždy nejpozději 3 dny před plánovaným dnem odjezdu objednávkou 

jednotlivého plnění. 

2. Místem plnění je Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211. 

3. Přepravní vozidlo, podle objednaného typu, musí splňovat technická kritéria. 

 

IV. Záruka za kvalitu služby 

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit objednanou službu v požadované kvalitě 

v dohodnutých lhůtách a cenách tak, aby byly splněny veškeré předpisy a normy, platné 

a účinné v místech a státech, na kterých a kterými bude realizována autobusová doprava. 

 

V. Cena předmětu veřejné zakázky, platební podmínky 

1. Maximální celková cena plnění za dobu trvání této rámcové dohody je 600.000,- Kč bez 

DPH. 

2. Cena za jednotlivá dílčí plnění bude stanovena za skutečně poskytnuté služby, a to v 

souladu s cenou za 1 km a čekací dobou dle podané nabídky dodavatelem a skutečně 

uhrazených souvisejících výdajů podle objednávky objednatele na jednotlivá plnění. 

Cena za jednotlivá dílčí plnění bude stanovena podle skutečně čerpaných služeb a 

cenové nabídky poskytovatele ze dne: 3. 9. 2024, která je přílohou č. 1 dohody. 

3. Jednotkové ceny uvedené v nabídce dodavatele (v příloze č. 1 dohody) se stanovují jako 

nejvýše přípustné. 

 

VI. Platební podmínky 

1. Cenu jednotlivého plnění uhradí objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet 

poskytovatele na základě řádně vystavené a doručené faktury objednateli.  

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran, dodací podmínky 

1. Objednatel je povinen zasílat poskytovateli objednávky na e-mailovou adresu pro 

příjem objednávek, nebo na adresu jeho sídla, uvedenou v záhlaví této dohody. 

2. Objednatel se zavazuje věnovat poskytovateli veškerou součinnost, nutnou k zajištění 

řádného plnění dohody a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné 

informace a materiály, o které poskytovatel objednatele požádá. 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu a její dílčí plnění řádně a včas, při plnění 

dohody postupovat s veškerou odbornou péčí a dodržovat všechny předpisy, vztahující 

se k poskytované službě.  

4. Poskytovatel neodpovídá za případnou škodu, která bude způsobena tím, že se řídil 

výslovnými pokyny objednatele, nebo tím, že mu objednatel předal chybné, nepřesné či 

neúplné podklady. 

5. Poskytovatel je oprávněn při svých činnostech použít subdodavatele. V tomto případě 

však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby poskytoval on sám.  

6. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal od 

objednatele v souvislosti s posykováním služby a zavazuje se zajistit, aby dokumenty 

předané mu objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat 

mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto dohodou. 

Poskytovatel zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami, které se podílejí na 

plnění. 



7. Uskutečněním služby (dílčího plnění) poskytovatelem objednateli se rozumí vykonání 

služby tak, jak je uvedena v objednávce. 

 

VIII. Odpovědnost za škodu 

1. Poskytovatel je povinen realizovat jednotlivá plnění na svůj náklad a nebezpečí. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu ve standardní kvalitě a v objednaném 

rozsahu. 

 

IX. Trvání rámcové dohody, ukončení smluvního vztahu 

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců. 

2. Dohoda může být před uplynutím sjednané doby ukončena v těchto případech: 

2.1 dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 

nákladů; 

2.2 odstoupením od dohody ze strany poskytovatele po předchozí písemné výzvě k 

nápravě v případě opakovaného porušování platebních povinností objednatele; 

2.3 výpovědí jedné ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání důvodu s 

jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvního dne měsíce následujícího 

po doručení. V pochybnostech se má za to, že k doručení výpovědi poskytovateli došlo 

třetího dne po jejím odeslání. 

3. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem 

závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu dluží. 

 

X. Závěrečná ujednání 

1. Poskytovatel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody 

způsobené při realizaci sjednaného předmětu této dohody. 

2. V jednotlivých dílčích objednávkách nejsou smluvní strany oprávněny sjednat 

podstatné změny podmínek stanovených rámcovou dohodou. 

3. Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran 

ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění smlouvy v registru smluv, které provede objednatel.  

 

Nedílnou součástí dohody jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

 

 

Za objednatele:       Za poskytovatele: 

 

 

V Mladé Boleslavi dne     V Mladé Boleslavi dne  

 

 

…………………………………    …………………………………. 

Mgr. Petr Dostál, ředitel gymnázia    Martin Rudolf, jednatel 


		2024-09-23T09:10:37+0000
	Not specified


		2024-09-23T13:19:36+0200
	Petr Dostál




